ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

",///цй,а г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении изменений в приложение к постановлению
администрации Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района от 23 апреля 2010 года N} б10

<<Об утверждении дислокации технических средств организации
дорожного д вижения Приморско-Ахта рского городского поселен ия

Приморско-Ахтарского района>>

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года
Ns 19б-ФЗ (О безопасности дорожного движения)), решением комиссии по
обеспечению безопасностлI дорожного движения и реryлированию рынка
транспортных услуг администрации Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района от 11 июля 2Q22 года, в целях
обеспечения безопасности дорожного движения, администрация
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
постановляет:

1. Утвердить следующие изменения в приложение к постановлению
городского поселенияадминистрации Приморско-Ахтарского

Приморско-Ахтарского района от 23 апреля 2010 года Ns 610
(Об Утверждении дислокации технических средств организации
Дорожного движения Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района> :

1) раздел (8. Схемы дислокации средств организации
дорожного движения Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района> дополнить подр€вделом (8.12 Автодорога
по улице Ленина км 0+000 - км 0*164) (прилагается);

2) считать утратившей силу страницу 30 раздела 8. <<Схемы дислокации
средств организации дорожного движения Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского районa> в части касающейся улицы Ленина.

2. Отделу по социальным вопросам администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района (Проскурина)
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

опубликовать на сайте в информационно-
сети кИнтернет>, зарегистрированном в качестве

N, ffЭ

г€вете <<Приазовье>>,

телекоммуникационной
средства массовой .

и р€вместить в сети <Интернет> на официапьном сайте администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
http:фrim-ahtarsk.ru.

З. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района В.И. Трапезникова.

4. Постановление вступает в силу на двадцать первый день со дня его
официального опубликования.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района А.В. Сошин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Примопско-Ахтапского оайонаотd" r-"'хп'__7УЭ

измЕшrмя
в приложении к постановлению администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского

района от 23 апреля 2010 года Ns б10 кОб утверждении
дислокации технических средств организации дорожного

движения Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района>

8.12 Автодорога по улице Ленина км 0+000 - км 0+164

Kr,0+164 rrep. Уgкнй (о+0,164}

Проеqд(tl+о,ЦýD
проеqд (о+о,05:Ц

СýЕзýiач--=

М 1:10 Аrтодорога по улице Ленпна
км }Ю00 * км O+lb+

Исполняющий обязанности
начальника отдела ЖКХ, связи,
транспорта, ГО и ЧС
администр ации Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

\
Г o,rso

ч

* Ф,063
-r"

\
*--о,046

,ЁtзЕ
ФЁ
i

км 0+{Ю0